
Pokalschiessen LP Schüler/Jugend/Junioren
23.05.2023

Platz Name Serien Gesamt

1
.
Fahrdorf LP
Schüler/Jugend/Junioren SpSch
Fahrdorf

175

SCHAARSCHMIDT Maximilian 86 89 175
VOLLERTSEN Lara 0
WITT Hannes 0

  Ausdruck vom: 24.05.2023 19:50:51  DISAG OpticScoreServer



Pokalschiessen LP Auflage
09.05.2023

Platz Name Serien Gesamt

1
.
Fahrdorf LP Auflage SpSch
Fahrdorf 585.5

WOLFF KarlHeinz 99.1 100.4 199.5
WICK Andreas 96.7 95.1 191.8
SCHWISTER Ralph 96.2 98.0 194.2

  Ausdruck vom: 24.05.2023 19:53:10  DISAG OpticScoreServer



Pokalschiessen LG offen
23.05.2023

Platz Name Serien Gesamt

1 . SV Norderbrarup LG Seniorinnen
SchV Norderbrarup 584.0

HANNO Rene 99.3 99.4 198.7
BRUHN Annabell 100.7 99.5 200.2
KIESBYE Magnus 95.2 89.9 185.1

2 . Handewitter SchG LP Handewitter
SchG 541.5

SÖRENSEN Bente 100.0 101.1 201.1
BÖSCHEN Florian 84.6 91.5 176.1
MASKE Michel 80.2 84.1 164.3

(AK) RENNER Hartmut 83.2 78.0 161.2
  Ausdruck vom: 24.05.2023 19:52:51  DISAG OpticScoreServer



Pokalschiessen LG Auflage 36  Sen. II
23.05.2023

Platz Name Serien Gesamt

1 . Tolker Sporschützen LGA Tolker
Sportschützen 619.3

PETERSEN Harald 100.5 104.1 204.6
HANSEN Dieter 105.3 104.0 209.3
NIELSEN Sabine 101.6 103.8 205.4

(AK) NORDEN Frank 99.2 101.2 200.4

2 . SV Ellingstedt SV Ellingstedt 616.9

GOTTBURGEMCKE Heidi 104.6 104.2 208.8
BRAUN Willi 103.5 100.7 204.2
PLÄHN Heinke 103.8 100.1 203.9

(AK) OEHLERT Jutta 101.2 99.7 200.9

3 . SV Dannewerk LGA SpSch Am
Dannewerk 610.6

KOOS Michael 101.6 102.8 204.4
KNOLL Gerd 101.0 100.6 201.6
MEES Thorben 100.6 104.0 204.6

4 . SV Olympia 72 BörmDörpstedt SV
Olymp 72 Börm/Dörp 601.7

SEIDEL Michael 100.1 101.6 201.7
PRILL Rüdiger 101.0 98.9 199.9
SCHMIDT Horst 99.5 100.6 200.1

(AK) HANSEN Volker 101.0 98.4 199.4

5 . SV Hollingstedt SV Hollingstedt 598.8

KRÜGER Bruno 102.6 100.5 203.1
HOFFMANN Reinhard 94.1 99.3 193.4
BUCHHOLZ Heinz 102.0 100.3 202.3

6 . Stolker Sportschützen LGA Sen. II
Stolker Sportsch 596.1

MORDHORST Heike 97.6 100.6 198.2
HAGGE Fred 101.5 101.2 202.7
STEFFEN Alfred 98.3 96.9 195.2

7 . SchV Eggebek SchV Eggebek 593.2

RÖSLER Katja 92.4 96.0 188.4
NIELSEN Pamela 101.3 100.8 202.1
MANKE Dirk 100.6 102.1 202.7

8 . SchV Norderbrarup SchV
Norderbrarup 591.8

VOLLHEY Elke 102.4 101.1 203.5



Platz Name Serien Gesamt

REIMERS Klaus 98.7 97.4 196.1
SCHIRRMANN Norman 95.6 96.6 192.2

9 . SchV Neukrug LGA SchV Neukrug 580.7

PETERSEN Stefan 89.6 94.8 184.4
PETERSEN Angela 97.3 100.1 197.4
CHRISTIANSEN Ingo 99.7 99.2 198.9

(AK) BACKEN Stefan 92.3 89.0 181.3
  Ausdruck vom: 24.05.2023 19:51:42  DISAG OpticScoreServer



Pokalschiessen LG Auflage Sen. III / IV / V
23.05.2023

Platz Name Serien Gesamt

1 . VFL Eiche Idstedt/Neuberend I VfL
Eiche Idstedt 613.1

RAUTENBERG Hella 104.7 104.2 208.9
BEHMER Holger 100.8 101.3 202.1
GRIESE Manfred 99.2 102.9 202.1

(AK) ESSIG Harald 100.4 99.6 200.0

2 . Fahrdorf LGA SpSch Fahrdorf 607.6

WOLFF KarlHeinz 102.3 101.2 203.5
MANIKUS Irene 103.0 100.9 203.9
WOLFF Karin 101.4 98.8 200.2

3 . SSC Fockbek I SSC Fockbek 0

KISTENMACHER Harald 0
KRÖGER Gerhard 0
KRÖGER Gisela 0

  Ausdruck vom: 24.05.2023 19:52:19  DISAG OpticScoreServer



Einzelergebnisse

 LP Schüler/Jugend/Junioren
Platz Name Verein Serien Ergebnis

1. SCHAARSCHMIDT Maximilian SpSch Fahrdorf 86 | 89 175

LP Auflage
Platz Name Verein Serien Ergebnis

1. SpSch Fahrdorf 99.1 | 100.4 199.5
2. SCHWISTER Ralph SpSch Fahrdorf 96.2 | 98.0 194.2
3. WICK Andreas SpSch Fahrdorf 96.7 | 95.1 191.8

LG offen
Platz Name Verein Serien Ergebnis

1. SÖRENSEN Bente Handewitter SchG 100.0 | 101.1 201.1 
2. BRUHN Annabell SchV Norderbrarup 100.7 | 99.5 200.2 
3. HANNO Rene SchV Norderbrarup 99.3 | 99.4 198.7 
4. KIESBYE Magnus SchV Norderbrarup 95.2 | 89.9 185.1 
5. BÖSCHEN Florian Handewitter SchG 84.6 | 91.5 176.1 
6. MASKE Michel Handewitter SchG 80.2 | 84.1 164.3 
7. RENNER Hartmut Handewitter SchG 83.2 | 78.0 161.2 

LG Auflage Sen. III / IV / V
Platz Name Verein Serien Ergebnis

1. RAUTENBERG Hella 104.7 | 104.2 208.9 

2. MANIKUS Irene SpSch Fahrdorf 103.0 | 100.9 203.9 
3. SpSch Fahrdorf 102.3 | 101.2 203.5 
4. BEHMER Holger 100.8 | 101.3 202.1 

5. GRIESE Manfred 99.2 | 102.9 202.1 

6. WOLFF Karin SpSch Fahrdorf 101.4 | 98.8 200.2 
7. ESSIG Harald 100.4 | 99.6 200.0 

WOLFF Karl Heinz

VFL Eiche 
Idstedt/Neuberend

WOLFF Karl Heinz 
VFL Eiche 
Idstedt/Neuberend
VFL Eiche 
Idstedt/Neuberend

VFL Eiche 
Idstedt/Neuberend



LG Auflage 36 - Sen. II
Platz Name Verein Serien Ergebnis

1. HANSEN Dieter Tolker Sportschützen 105.3 | 104.0 209.3 
2. SV Ellingstedt 104.6 | 104.2 208.8 
3. NIELSEN Sabine Tolker Sportschützen 101.6 | 103.8 205.4 
4. PETERSEN Harald Tolker Sportschützen 100.5 | 104.1 204.6 
5. MEES Thorben SpSch Am Dannewerk 100.6 | 104.0 204.6 
6. KOOS Michael SpSch Am Dannewerk 101.6 | 102.8 204.4 
7. BRAUN Willi SV Ellingstedt 103.5 | 100.7 204.2 
8. PLÄHN Heinke SV Ellingstedt 103.8 | 100.1 203.9 
9. VOLLHEY Elke SchV Norderbrarup 102.4 | 101.1 203.5 
10. KRÜGER Bruno SV Hollingstedt 102.6 | 100.5 203.1 
11. HAGGE Fred Stolker Sportschützen 101.5 | 101.2 202.7 
12. MANKE Dirk SchV Eggebek 100.6 | 102.1 202.7 
13. BUCHHOLZ Heinz SV Hollingstedt 102.0 | 100.3 202.3 
14. NIELSEN Pamela SchV Eggebek 101.3 | 100.8 202.1 
15. SEIDEL Michael 100.1 | 101.6 201.7 

16. KNOLL Gerd SpSch Am Dannewerk 101.0 | 100.6 201.6 
17. OEHLERT Jutta SV Ellingstedt 101.2 | 99.7 200.9 
18. NORDEN Frank Tolker Sportschützen 99.2 | 101.2 200.4 
19. SCHMIDT Horst 99.5 | 100.6 200.1 

20. PRILL Rüdiger 101.0 | 98.9 199.9 

21. HANSEN Volker 101.0 | 98.4 199.4 

22. CHRISTIANSEN Ingo SchV Neukrug 99.7 | 99.2 198.9 
23. MORDHORST Heike Stolker Sportschützen 97.6 | 100.6 198.2 
24. PETERSEN Angela SchV Neukrug 97.3 | 100.1 197.4 
25. REIMERS Klaus SchV Norderbrarup 98.7 | 97.4 196.1 
26. STEFFEN Alfred Stolker Sportschützen 98.3 | 96.9 195.2 
27. HOFFMANN Reinhard SV Hollingstedt 94.1 | 99.3 193.4 
28. SCHIRRMANN Norman SchV Norderbrarup 95.6 | 96.6 192.2 
29. RÖSLER Katja SchV Eggebek 92.4 | 96.0 188.4 
30. PETERSEN Stefan SchV Neukrug 89.6 | 94.8 184.4 
31. BACKEN Stefan SchV Neukrug 92.3 | 89.0 181.3 

GOTTBURG EMCKE Heidi 

SV Olympia 72 Börm/ 
Dörpstedt

SV Olympia 72 Börm/ 
Dörpstedt
SV Olympia 72 Börm/ 
Dörpstedt
SV Olympia 72 Börm/ 
Dörpstedt


